

Magyari ApS

Nordhøjen 2, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 77 56 52

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Melinda Magyari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magyari ApS Nordhøjen 2 Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 77 56 52
	Stiftet: 21. juni 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Melinda Magyari Holger Kiilerich
Direktion	Melinda Magyari
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed i Danmark og udlandet samt handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.780 kr. mod 277.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.336 kr. mod 210.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	180.780	277.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.796	-4.249
Resultat før skat	175.984	273.086
Skat af årets resultat	-43.648	-62.964
Årets resultat	132.336	210.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	24.336	104.322
Disponeret i alt	132.336	210.122

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.283	91.567
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>116.283</u>	<u>91.567</u>
Likvide beholdninger	<u>451.060</u>	<u>442.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>567.343</u>	<u>533.578</u>
Aktiver i alt	<u>567.343</u>	<u>533.578</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	233.436	209.100
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>421.436</u>	<u>394.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	25.648	44.964
Anden gæld	105.259	78.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.907</u>	<u>138.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.907</u>	<u>138.678</u>
Passiver i alt	<u>567.343</u>	<u>533.578</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.796	4.249
	<u>4.796</u>	<u>4.249</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	209.100	104.778
Årets overførte overskud eller underskud	24.336	104.322
	<u>233.436</u>	<u>209.100</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
